UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /QĐ-UBND        Bình Định, ngày         tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hỗ trợ ngừng việc cho người lao động do thu hồi đất của Công ty cổ
phần Muối và Thương mại miền Trung - Chi nhánh Bình Định để thực hiện
quy hoạch tại khu vực phía Đông đường Điện Biên Phủ, phường Nhơn Bình,

thành phố Quy Nhơn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
 Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;
Căn cứ Quyết định số 04/2019/QĐ-UBND ngày 14/02/2019 của UBND tỉnh

về việc ban hành chính sách bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi
đất trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tại Tờ trình số 268/TTr-

TTPTQĐ ngày 01/12/2023 và ý kiến thẩm định của Sở Tài nguyên và Môi trường
tại Tờ trình số 1593/TTr-STNMT ngày 29/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt hỗ trợ ngừng việc cho người lao động do thu hồi đất của
Chi nhánh Công ty cổ phần Muối và Thương mại miền Trung tại Bình Định để
thực hiện quy hoạch tại khu vực phía Đông đường Điện Biên Phủ, phường Nhơn
Bình, thành phố Quy Nhơn, với nội dung cụ thể như sau:

1. Tổng giá trị hỗ trợ ngừng việc cho người lao động đang làm việc tại Công

ty cổ phần Muối và Thương mại miền Trung - Chi nhánh Bình Định là

186.837.000 đồng (Một trăm tám mươi sáu triệu, tám trăm ba mươi bảy nghìn

đồng).
(Chi tiết như Phụ lục kèm theo Quyết định này)

2. Nguồn vốn chi trả: Từ nguồn ngân sách Nhà nước.

Điều 2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo, hướng dẫn Trung tâm

Phát triển quỹ đất tỉnh chủ trì, phối hợp với các ngành và địa phương tổ chức triển
khai thực hiện theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.

09 02 01

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và

Môi trường, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám đốc Trung tâm

Phát triển quỹ đất tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày
ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PVP KT;

- Lưu: VT, K4, K14, K16.

    KT. CHỦ TỊCH
    PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Tuấn Thanh

Số
TT

Họ Tên Ngày tháng,
năm sinh Số sổ BH CMND/

CCCD
Ngày cấp

Tháng
năm

công tác

Mức lương
 đóng BH

Thời
gian hỗ

trợ
(tháng)

Thành tiền

1 Phạm Văn Sơn 26/2/1964 0296131492 211558978 4/12/2017 04/1981 7.254.000 3 21.762.000

2 Nguyễn Thị M. Thuý 8/8/1968 3700001226 211064464 17/5/2005 07/2000 3.937.000 3 11.811.000

3 Nguyễn Thị Sang 24/6/1989 5212004959 215074374 16/9/2004 05/2012 3.503.000 3 10.509.000

4 Lê Văn Dũng 4/3/1987 5211010925 215166176 18/4/2012 07/2014 3.317.000 3 9.951.000

5 Phan Ngọc Cảnh 1/1/1964 3700001215 211070632 10/12/2002 07/2000 3.875.000 3 11.625.000

6 Nguyễn Thị Sáu 10/9/1970 3700001218 210175850 8/7/2003 07/2000 3.875.000 3 11.625.000

7 Nguyễn Thị Tuất 9/6/1968 3700001220 211071713 27/12/1983 07/2000 3.875.000 3 11.625.000

8 Phạm Văn Quang 14/3/1970 3700001229 211351159 17/6/2003 07/2000 3.875.000 3 11.625.000

9 Phan Thị Anh Thư 20/4/1972 3701001005 211373909 12/6/2003 04/2001 3.875.000 3 11.625.000

10 Phan Thị Thơ 19/8/1970 3706003206 211317837 21/3/2006 04/2005 3.658.000 3 10.974.000

11 Đặng Thị Kim Thanh 2/12/1970 5208000304 211172690 10/9/2013 04/2007 3.658.000 3 10.974.000

12 Hồ Hữu Chiến 25/1/1984 3706003209 211827460 20/2/2001 12/2014 3.472.000 3 10.416.000

13 Đỗ Thị Nga 6/9/1975 3706000883 211462891 27/12/2006 04/2010 3.472.000 3 10.416.000

14 Lê Thị Xuân 20/6/1980 5212006757 211797954 11/9/1999 07/2012 3.472.000 3 10.416.000

15 Lê Văn Hùng 14/5/1982 5208010737 211687316 9/5/1997 04/2015 3.286.000 3 9.858.000

16 Dương Đức Sơn 14/4/1973 3700001227 040073023416 28/6/2021 07/2000 3.875.000 3 11.625.000

Tổng  giá trị hỗ trợ 62.279.000 186.837.000

(Ghi chú : Tiền hỗ trợ ngừng việc chi trả trực tiếp cho người lao động)

Phụ lục
HỖ TRỢ NGỪNG VIỆC CHO NGƯỜI LAO ĐỘNG ĐANG LÀM VIỆC TẠI CÔNG

TY CỔ PHẦN MUỐI VÀ THƯƠNG MẠI MIỀN TRUNG - CHI NHÁNH BÌNH ĐỊNH
(Ban hành kèm theo Quyết định số        QĐ-UBND ngày      /     2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Số: 09/QĐ-UBND
Thời gian ký: 02/01/2024 16:04:54 +07:00